华泰财产保险有限公司

2019 年第 3季度关联交易分类合并

披露公告

根据《关于印发保险公司关联交易管理办法的通知》（银保

监发[2019]35 号）相关规定，现将华泰财产保险有限公司（以

下简称“华泰财险”）2019 年第 3季度分类合并披露的关联交易

信息披露如下：

一、本季度各类关联交易总量及明细表

2019 年第 3 季度，华泰财险与各关联方发生关联交易总量

及明细情况如下：

                                                               单位：亿元

序

号

交易

时间
交易对象 关联关系说明

关联交易内容 交易

金额 类型 交易概述

1

2019 年

3 季度

华泰保险集团股份

有限公司
母公司

保险业务

类
保险业务 0.000

利益转移

类

房屋租赁及

统筹
0.066

其他类 代垫代付 0.094

2
华泰人寿保险股份

有限公司

母公司控股子公

司

保险业务

类

保险业务 0.002

保险代理业

务
0.061

3
华泰资产管理有限

公司

母公司控股子公

司

保险业务

类

保险业务 0.000

基础管理费 0.026

资金运用

类
产品管理费 0.025

4

2019 年

3 季度

华泰宝利投资管理

有限公司

母公司控股子公

司

资金运用

类
产品管理费 0.003

5
华泰保兴基金管理

有限公司

母公司控股子公

司

资金运用

类

产品管理费 0.013

申购费 0.000

6
华泰伟业上海保险

经纪有限责任公司

母公司全资子公

司

保险业务

类

保险代理业

务
0.012

7
华泰世博置业有限

公司

母公司全资子公

司

保险业务

类
保险业务 0.000

8
内蒙古君正集团及

其控股子公司

母公司股东关联

方

保险业务

类
保险业务 0.002

9

中国石油化工集团

公司及其控股子公

司

母公司股东关联

方

保险业务

类

保险业务 0.014

再保险业务 0.067

10

国网英大国际控股

集团及其控股子公

司

母公司股东关联

方

保险业务

类
再保险业务 0.110

11
CHUBB GROUP及

其控股子公司

母公司股东关联

方

保险业务

类
再保险业务 0.072

12

武汉当代科技产业

集团股份有限公司

及其控股子公司

母公司股东关联

方

保险业务

类
保险业务 0.002

13
公司高管及其近亲

属

公司自然人关联

方

保险业务

类
保险业务 0.000

合计 0.569

二、本年度各类关联交易累计金额

根据《关于印发保险公司关联交易管理办法的通知》（银保

监发[2019]35 号）相关规定统计，2019 年度，华泰财险与各关

联方发生的各类关联交易累计金额如下：

                                            单位：亿元

类型 三季度 四季度 年度累计

保险业务类 0.368 - 0.368

利益转移类 0.066  - 0.066

资金运用类 0.041 - 0.041

其他类 0.094  - 0.094

三、2019 年第 3 季度统一关联交易协议执行情况

2017 年 10 月，华泰财险与华泰保险集团股份有限公司、华

泰人寿保险股份有限公司、华泰资产管理有限公司、华泰保兴

基金管理有限公司、华泰宝利投资管理有限公司六家公司针对

长期、持续的资金运用关联交易，签订了《投资保险资产管理

产品、证券投资基金等投资产品关联交易合同》，合同期三年。

2019 年第 3 季度，在该合同内，公司共发生 6 笔资金运用关联

交易，交易金额在合同规定额度内。

华泰财产保险有限公司

2019 年 10 月 30 日